HƯỚNG ĐẠO VIỆT NAM

 ỦY BAN HUẤN LUYỆN & NGUỒN LỰC TRƯỞNG

                  THÔNG BÁO MỞ KHÓA

KHÓA HUẤN LUYỆN DỰ BỊ HHR NGÀNH THIẾU

TRẦN QUỐC TOẢN XXIX- 2025

Kính gửi:

• Quý Châu trưởng

• Quý Uỷ viên Huấn Luyện và Nguồn lực các Châu

• Quý Đạo Trưởng, Liên Đoàn Trưởng và Thiếu Trưởng

Được sự chấp thuận của Ủy Ban Huấn Luyện & Nguồn Lực Trưởng HĐVN, Toán Huấn Luyện Ngành Thiếu sẽ

mở Khóa Huấn Luyện Dự Bị Huy Hiệu Rừng Trần Quốc Toản XXIX - 2025, với các thông tin như sau:

Khóa trưởng: ALT Nguyễn Thị Tuyết Mai

Thời gian và địa điểm:

• Thời gian: Đợt 1 (online): tổ chức vào buổi tối các tuần giữa tháng 08/2025.

                                          Đợt 2 trực tiếp: từ ngày 30/08/2025 đến ngày 01/09/2025.

• Địa điểm: Tại Đồng Nai (thông báo cụ thể khi được nhận thư mời nhập khóa).

Để đảm bảo chất lượng huấn luyện của Khóa nhằm tạo ra nhân lực trưởng ngành Thiếu trong tương lai, Ban Huấn

Luyện Khóa rất mong Quý Trưởng và các thành viên đơn vị quan tâm đăng kí tham dự khóa. Điều kiện đăng kí

như sau:

• Là Huynh Trưởng, Phụ tá, Tráng sinh từ 18 tuổi trở lên và đã hoàn thành Khóa Căn Bản.

• Có chứng chỉ An Toàn Khỏi Nguy Hại (SFH) của WOSM hoặc của Hướng Đạo Việt Nam.

• Phiếu ghi danh dự khóa được LĐT hoặc Đạo trưởng ký xác nhận

• Ghi danh từ ngày thông báo đến hết ngày 31/07/2025

Liên hệ và đăng kí tham dự:

• Form đăng kí trực tuyến: https://forms.gle/369VHCRbZ3pLpZxE9

• Tìm hiểu thông tin và các yêu cầu chi tiết hơn của Khóa ở:

https://classroom.google.com/c/Nzc4ODkzMDE2OTcz?cjc=yh2likpp

• Trưởng Đặng Thị Bình Nguyên (Phụ trách Hành chính khóa)

                                      Email: dbhhrt25@gmail.com - ĐT: 0704.812.683

Trân trọng cảm ơn và thân ái bắt tay trái quý Trưởng.

                                                                      TP.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 06 năm 2025

                                                                     TRƯỞNG TOÁN HUẤN LUYỆN NGÀNH THIẾU

                                                                   LT. LÊ NGỌC HÙNG

https://forms.gle/369VHCRbZ3pLpZxE9
https://classroom.google.com/c/Nzc4ODkzMDE2OTcz?cjc=yh2likpp
mailto:dbhhrt25@gmail.com